
 
 

POSTANOWIENIE NR 436/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE I 

z dnia 6 maja 2024 r. 

o korekcie załącznika do postanowienia Nr 432/2024 Komisarza Wyborczego 
w Lublinie I z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w Mieście Lublin w wyborach do Parlamentu 
Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

Na podstawie art. 12 § 4, 9 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Lublinie I postanawia, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Postanowienia Nr 432/2024 Komisarza Wyborczego w Lublinie I z dnia 6 maja 
2024 r. w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w Mieście Lublin w wyborach do Parlamentu 
Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 

1) W kolumnie drugiej, tj. Granice obwodu głosowania: 

a) w wersie oznaczonym numerem obwodu głosowania 202 na końcu dodaje się słowa: „oddziały wskazane 
we wniosku - część”; 

b) w wersie oznaczonym numerem obwodu głosowania 203 na końcu dodaje się słowa: „oddziały 
wskazane we wniosku – pozostała część”. 

2) W kolumnie trzeciej, tj. Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej: 

a) w wersie oznaczonym numerem obwodu głosowania 202: 

- zwrot: „SP” zastępuje się słowem: „Uniwersytecki”; 

- dodaje się na końcu słowa: (blok operacyjny); 

b) w wersie oznaczonym numerem obwodu głosowania 203: 

- zwrot: „SP” zastępuje się słowem: „Uniwersytecki”; 

- kod pocztowy: „20-954” zastępuje się kodem pocztowym: „20-090”; 

- dodaje się na końcu słowa: (sala konferencyjna); 

c) w wersie oznaczonym numerem obwodu głosowania 208 po słowie: „Wewnętrznych” dodaje się słowa: 
„ i Administracji”. 

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 

Komisarz Wyborczy w Lublinie I 
 

Marcin Piotr Chałupka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 maja 2024 r.

Poz. 2723


	POSTANOWIENIE NR 436/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE I z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 2 lit. b
	tir. 3 (5) w § 1 pkt 2 lit. b

	lit. c w § 1 pkt 2


	§ 2


		2024-05-07T12:10:19+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




